Ramselefors Skytteforening

Taveltraffen
Banskjutning 300 m

Resultat
15 juli 2009




Masterskapsfinal Klass A - Stallningar
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Maria Falck

Mikael Olofsson
Raymond Eliassen
Ronny Nilsson
Urban Johansson
Gustav Lovgren
Jan Wallerstrém
Therese Danielsson
Peter Ostling
Michael Normann
Harry Ostling

Elin Ahlin

Anders Petersson
Peder Vahlberg
Sandra Danielsson
Lars Mollsten
Petter Eriksson

UIf Ohlsson
Lars-Goran Lundqvist
Sdren Olsson
Linda Bergman
Linda Gustavsson
Carina Norling
Jan-Olof Lampinen

Lars Evaldsson

Moélven/Modo
Moalven/Modo
Norge

Pited

F21

Niemisel
Ununge
Ununge

F21
116/Lv6
F21

Balgviken
Almhult
Ramselefors
Ununge

Umea
Moélven/Modo
Umea

Ununge

Umea

Ununge
Moalven/Modo
Sdderala

S3

Goteborg

NO
BD
BD
BD
AB
AB
BD

BD

AC
AB
AC

AC
AB
AC
AB

BD

A+B Ligg
288 47
283 48
278 49
282 49
279 49
283 48
279 49
281 48
279 47
280 49
280 48
281 49
278 49
285 50
280 49
273 49
273 48
277 49
274 50
276 49
280 45
272 47
274 50
277 50
275 48

S:a
335
331
327
331
328
331
328
329
326
329
328
330
327
335
329
322
321
326
324
325
325
319
324
327
323
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47
a7
49
49
47
46
49
46
48
46
47
44
47
46
44
43
45
43
47
45
42
47
46
45
44

S:a
382
378
376
380
375
377
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375
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375
375
374
374
381
373
365
366
369
371
370
367
366
370
372
367
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S:a
45
46
46
42
46
44
43
44
44
43
42
43
42
35
41
47
46
43
40
40
43
42
37
34
37

Tot
427
424
422
422
421
421
420
419
418
418
417
417
416
416
414
412
412
412
411
410
410
408
407
406
404



Final Klass U - Liggande med st6d
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Linus Danielsson
Elina Hogstrém
Markus Andersson
Emma Wallerstrom

Jimmy Borg

Ununge
Ramselefors
Balinge-Jumkil
Ununge

Ununge

Masterskapsfinal Klass B - Stallningar
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Henry Lindstrém
Donald Johansson
K-A Falk

Jan-Erik Karlsson
Roger Hjalstrém
Leif Sandberg
Torvald Andersson
Stefan Jonasson
Owe Gustafsson
Dan-Ivan Karlsson
Sture Allansson
Berndt Steffen
Bdrje Erlandsson
Anders Andersson
Wolfgang Voge
Krister Pettersson
Hampus Stenlund

Sven Magnusson

119/A9

Ale

119/A9
Ramselefors
Ununge
Kalix
Balinge-Jumkil
Hogdal
Solberga
Ramselefors
Stenungsund
Frétuna
Vikingen
Hammerdal
Ramselefors
Bastutrask
119/A9
Liden

AB
AC

AB
AB

BD
BD
BD
AC
AB
BD

AC

AB

AC

AC
BD

A+B Ligg
292 49
291 48
280 49
285 46
271 46

A+B Ligg
287 48
280 48
277 48
274 47
270 49
276 49
269 49
275 47
277 47
269 48
273 46
274 48
268 45
259 47
264 46
252 48
259 47
260

S:a Ligg
341 48
339 48
329 43
331 37
317 45
S:a Kna
335 45
328 47
325 46
321 44
319 a4
325 44
318 48
322 44
324 40
317 44
319 46
322 45
313 43
306 47
310 42
300 44
306 33

S:a
389
387
372
368
362

E el
380
375
371
365
363
369
366
366
364
361
365
367
356
353
352
344
339

Liggande Sl
10 10 10 10 48
8 9 9 10 45
9 9 10 9 46
8 10 10 9 46
10 10 9 9 9 47
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Staende S:a
10 8 6 8 10 42
7 9 10 10 8 44
9 7 8 10 9 43
7 10 8 8 10 43
8 10 9 8 8 43
9 10 5 7 6 37
7 6 9 6 7 35
6 6 6 8 8 34
6 6 7 7 9 35
6 10 6 7 8 37
5 6 8 6 8 33
10 7 7 5 29
6 5 8 9 8 36
0 7 9 5 4 35
7 9 5 8 7 36
6 9 6 9 6 36
8 6 7 8 8 37

Deltog €j i finalen

Tot
437
432
418
414
409

Tot
422
419
414
408
406
406
401
400
399
398
398
396
392
388
388
380
376



Masterskapsfinal Klass C - Stallningar
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Gunnar Iversen
Peter Lundqvist
Marlene Forsell
Marcus Ahlin
Stefan Wahlstrém
Kjell Marklund
Nils Strém
Magnus Lejonclou
Ove Lofgren

Bror Rantakyrd

H&kan Engman

S3

Ununge
Ramselefors
Balgviken
Gidea

S3
Overtorned
Ramselefors
Overtorned
Pello
Lindesberg

Masterskapsfinal Klass D - Liggande

1

2
3
4

Lennart Jacobsson

Stefan Thorin
Jorgen Astréom

Erik Sigfridsson

Ramselefors
Umea
Brattby

Ramselefors

Masterskapsfinal Klass E - Liggande

1
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Gillis Engman
Rune Utterstrom
Elina Johansson
Sara Borg

Sture Grahn
Leif Sigfridsson
Ingvar Uutisalo
Rolf Astrém

Rolf Aslin

Rundvik

Ale

Ale

Ununge
Pited
Ramselefors
Pello

Brattby
Liden

BD
AB
AC

BD
BD
AC
BD
BD

AC
AC
AC
AC

AC
BD
BD
AB
BD
AC
BD
AC

A+B
273
279
277
272
268
271
273
273
255
255
256

A+B
288
288
280
267

A+B
286
286
286
289
282
272
267
266
261

Ligg
50
46
47
48
48
49
49
48
50
42
49

Ligg
a7
47
44

Ligg
50
47
49
47
46
44
a4

S:a
323
325
324
320
316
320
322
321
305
297
305

S:a
335

335
324

S:a
336
333
335
336
328
316
311

Kna
46
46
45
45
39
a4
41
36
41
43
40

Ligg
48
48
45

Ligg
49
49
48
47
47
43
43

S:a
369
371
369
365
355
364
363
357
346
340
345

S:a
383

383
369

S:a
385
382
383
383
375
359
354

Staende
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10
10

8 10 6
6 7 8
7 8 6
6 9 8
10 7 6
5 6 6
6 9 5
10 8 1
8 6 4
6 8 8
5 9 7
Liggande
9 10 8
9 9 9
9 9 9

Deltog €j i finalen

10
10
10

10

Liggande
9 10 10
10 9 10
9 9 10
9 10 9
10 10 9
9 10 9
9 8 10

Deltog €j i finalen

Deltog €j i finalen
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10
10

10

10

10

S:a
42
38
35
37
42
33
29
34
35
36
30

S:a
47

47
44

S:a
48
49
47
46
39
47
46

Tot
411
409
404
402
397
397
392
391
381
376
375

Tot
430
430
413

Tot
433
431
430
429
414
406
400
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Klass A

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maria Falck

Peder Vahlberg
Mikael Olofsson
Gustav Lévgren
Ronny Nilsson

Elin Ahlin

Therese Danielsson
Michael Normann
Sandra Danielsson
Harry Ostling
Linda Bergman
Peter Ostling

Jan Wallerstrom
Urban Johansson
Anders Petersson
Raymond Eliassen
UIf Ohlsson
Jan-Olof Lampinen
Soéren Olsson

Lars Evaldsson
Carina Norling
Lars-Goran Lundqvist
Lars Mollsten
Petter Eriksson
Linda Gustavsson

Klass B

15
16
17
18

Henry Lindstrém
Donald Johansson
K-A Falk

Owe Gustafsson
Leif Sandberg
Stefan Jonasson
Jan-Erik Karlsson
Berndt Steffen
Sture Allansson
Roger Hjalstrém
Torvald Andersson
Dan-lvan Karlsson
Borje Erlandsson
Wolfgang Voge
Sven Magnusson
Hampus Stenlund
Anders Andersson
Krister Pettersson

Klass C
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Peter Lundqvist
Marlene Forsell
Gunnar lversen
Magnus Lejonclou
Nils Strom
Marcus Ahlin

Kjell Marklund
Stefan Wahlstrom
Ha&kan Engman
Ove Lofgren

Bror Rantakyro

Moalven/Modo
Ramselefors
Moalven/Modo
Niemisel

Pited
Balgviken
Ununge
116/Lv6
Ununge

F21

Ununge

F21

Ununge

F21

Almhult

Norge

Umed

S3

Umeéd
Goteborg
Sotderala
Ununge
Umed
Moalven/Modo
Moalven/Modo

119/A9

Ale

119/A9
Solberga
Kalix

Hogdal
Ramselefors
Frétuna
Stenungsund
Ununge
Balinge-Jumkil
Ramselefors
Vikingen
Ramselefors
Liden
119/A9
Hammerdal
Bastutrask

Ununge
Ramselefors
S3
Ramselefors
Overtorned
Balgviken
S3

Gidea
Lindesberg
Overtorned
Pello

AC

BD
BD

AB

AB
BD
AB
BD
AB
BD

NO
AC
BD
AC

X O

AB
AC

BD
BD
BD
BD

AC
AB

AB

AC

AC

BD

AC

AB
AC
BD
AC
BD

BD

BD
BD

49
a7
48
46
47
48
49
a7
47
46
46
48
47
49
46
46
49
49
50
a7
47
48
47
48
47

48
47
47
49
49
48
48
49
49
45
46
46
46
43
44
43
49
45

44
50
49
48
49
46
49
48
49
46
47

48
a7
47
49
50
47
48
46
49
50
48
47
47
48
47
46
47
48
46
49
47
50
48
50
46

49
48
49
48
48
49
48
49
46
50
46
47
48
45
49
47
47
45

48
46
46
49
a7
47
47
48
46
43
47

49
49
48
50
48
48
47
48
46
47
50
47
48
48
44
48
45
46
48
48
47
49
46
50
47

a7
48
48
49
a7
47
a7
48
a7
49
46
50
48
49
49
47
45
47

46
46
48
48
49
47
49
50
47
49
46

146
143
143
145
145
143
144
141
142
143
144
142
142
145
137
140
141
143
144
144
141
147
141
148
140

144
143
144
146
144
144
143
146
142
144
138
143
142
137
142
137
141
137

138
142
143
145
145
140
145
146
142
138
140

49
50
50
49
48
49
48
48
49
50
47
a7
48
a7
49
50
47
46
50
48
50
48
47
48
48

48
44
a7
48
49
47
a7
48
a7
50
a7
43
48
47
50
47
50
45

48
46
48
47
49
47
50
48
49
45
46

K
48
46
47
46
46
46
47
46
44
46
47
47
49
44
47
49
45
47
41
44
46
44
45
44
45

49
47
47
45
44
45
45
44
46
43
47
44
39
45
40
46
37
43

48
45
46
44
44
46
45
41
43
40
47

45
46
43
43
43
43
42
45
45
41
42
43
40
43
45
39
44
41
41
39
37
35
40
33
39

46
46
39
38
39
39
39
36
38
33
37
39
39
35
28
29
31
27

45
44
36
37
35
39
31
33
22
32
22

B
142
142
140
138
137
138
137
139
138
137
136
137
137
134
141
138
136
134
132
131
133
127
132
125
132

143
137
133
131
132
131
131
128
131
126
131
126
126
127
118
122
118
115

B
141
135
130
128
128
132
126
122
114
117
115

S:a
288
285
283
283
282
281
281
280
280
280
280
279
279
279
278
278
277
277
276
275
274
274
273
273
272

S:a
287
280
277
277
276
275
274
274
273
270
269
269
268
264
260
259
259
252

S:a
279
277
273
273
273
272
271
268
256
255
255



Klass D L | I A I I I B S:a

1 Stefan Thorin Umea AC 49 46 48 143 49 49 47 145 288
2 Lennart Jacobsson Ramselefors AC 50 49 48 147 48 46 47 141 288
3 Jorgen Astrom Brattby AC 48 47 44 139 46 47 48 141 280
4  Erik Sigfridsson Ramselefors AC 46 47 45 138 43 43 43 129 267
Klass E L | L A L | I B S:a
1 Sara Borg Ununge AB 48 49 48 145 47 48 49 144 289
2 Gillis Engman Rundvik AC 47 47 47 141 46 49 50 145 286
3 Rune Utterstrom Ale BD 49 46 46 141 49 48 48 145 286
4 Elina Johansson Ale BD 46 49 49 144 48 47 47 142 286
5 Sture Grahn Pited BD 47 A7 48 142 47 47 46 140 282
6 Leif Sigfridsson Ramselefors AC 46 43 47 136 45 45 46 136 272
7 Ingvar Uutisalo Pello BD 45 44 45 134 42 48 43 133 267
8 Rolf Astrém Brattby AC 44 48 40 132 44 45 45 134 266
9 Rolf Aslin Liden Y 44 45 42 131 42 42 46 130 261
Klass U L A 1T 0L B S:a
1 Linus Danielsson Ununge AB 50 50 49 149 48 49 46 143 292
2 Elina Hogstrom Ramselefors AC 49 48 49 146 49 49 47 145 291
3 Emma Wallerstrom Ununge AB 47 47 50 144 47 47 47 141 285
4 Markus Andersson Balinge-Jumkil C 46 48 47 141 46 47 46 139 280
5 Jimmy Borg Ununge AB 43 44 46 133 42 48 48 138 271



Deltagande féreningar samt antal skyttar

Ale 3 Modlven/Modo
Bastutrésk 1 Niemisel
Bratthy 2 Norge
Balgviken 2 Pello
Balinge-Jumkil 2 Pited

F21 3 Ramselefors
Frotuna 1 Rundvik
Gidea 1 S3
Géteborg 1 Solberga
Hammerdal 1 Stenungsund
Hogdal 1 Sdderala
116/Lv6 1 Umea
119/A9 3 Ununge
Kalix 1 Vikingen
Liden 2 Almhult
Lindesberg 1 Overtorneé

Deltagande férbund samt antal skyttar

AC 18 G

BD 20 N

Y 7 Norge
z 2 @]

AB 12 T

C 2 X

D 2

Sammanstéallning

Totalt antal foreningar 32
Totalt antal forbund: 13
Totalt antal skyttar: 72

Ramsele 2009-07-15

Lars Nordvall
Ramselefors Skyttefoérening
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